

esta edição tem 2 páginas

Câmara da Estância de Atibaia



CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA Estado de São Paulo

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL - RETIFICADO

Cargos: Técnico Audiovisual; Analista Legislativo; Analista de Recursos Humanos e Contador

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, <u>TORNA PÚBLICO</u> a Homologação do Resultado Final – Retificado, para os Cargos de Técnico Audiovisual; Analista Legislativo; Analista de Recursos Humanos e Contador, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2024.

Onde se Lê:

FAZ SABER que:

 Verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público e, ainda, certificado de que decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os Cargos de Analista em Comunicação; Analista Legislativo; Analista de Recursos Humanos e Contador.

Leia-se:

FAZ SABER que:

 Verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público e, ainda, certificado de que decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os Cargos de Técnico Audiovisual; Analista Legislativo; Analista de Recursos Humanos e Contador.

Ficam inalteradas as listas de candidatos habilitados, constantes do Termo de Homologação do Resultado Final, publicado em 18 de dezembro de 2024.

Atibaia/SP, 21 de dezembro de 2024.

FERNANDO SOARES DE SOUZA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA/SP

REALIZAÇÃO:



Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

Câmara da Estância de Atibaia



CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA Estado de São Paulo

COMUNICADO Nº 02

EXCLUSÃO DO CARGO DE ANALISTA DE COMUNICAÇÃO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO a EXCLUSÃO DO CARGO DE ANALISTA DE COMUNICAÇÃO do Concurso Público - Edital nº 01/2024, tendo em vista a necessidade de adequação nas atribuições do aludido Cargo e o tempo reduzido para realização destas, em razão do término da legislatura, com fulcro no poder discricionário conferido à Administração Pública, através de uma análise casuística de oportunidade e conveniência, em especial, e principalmente, consubstanciado no interesse público primário.

Diante disso, comunica que em breve será disponibilizado o trâmite para restituição da quantia despendida pelos candidatos no ato de inscrição.

Permanecem inalterados os demais cargos constantes do Edital nº 01/2024, publicado em 14 de setembro de 2024.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida a presente comunicação.

Atibaia/SP, 20 de dezembro de 2024.

FERNANDO SOARES DE SOUZA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA/SP

REALIZAÇÃO:





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: ADBF-E867-7697-478F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GRAZIELLE CRISTINA DOS SANTOS BERTOLINI (CPF 305.XXX.XXX-25) em 20/12/2024 19:01:22 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/ADBF-E867-7697-478F